U4611A/B USB 2.0/3.0
协议分析仪
技术资料
快速找出最复杂的超
高速 USB 系统 ( 从高
清视频到鼠标 ) 的间
歇性问题。增强您的
设计信心，加快产品

完整的产品列表, 请访问:
订货信息
仪器硬件 说明
U4611A USB 2.0/3.0 分析仪 存储器高达 2.26 GB 的分析仪
U4611B USB 2.0/3.0 分析仪 存储器高达 18 GB 的分析仪
速度选件 (选择一个)
U4611A-600 USB 1.0/2.0 (仅作为标配)
U4611A-601 仅支持 USB 3.0
U4611A-602 支持 USB 1.0/2.0 和 USB 3.0
存储器选件 (仅限于 U4611A)
U4611A-M04 将 U4611A 的捕获存储器扩展到 4.5 GB
U4611A-M09 将 U4611A 的捕获存储器扩展到 9 GB
软件能力 (选择一个)
U4611A-800 针对分析仪基本特性的软件许可证 (产品标配)
U4611A-801 针对高级搜索和触发能力的软件许可证
主机连接附件*
用于笔记本的
U4601A PCIe XpressCard*
XpressCard 适用于基于笔记本的系统
用于台式机的
U4602A PCIe XpressCard*
PCIe XpressCard 适用于基于台式机的系统
U4603A PCIe X4 电缆, 长度为 2 米
U4604A PCIe X4 电缆, 长度为 3 米
可选的干扰信号发生器
U4612A USB 干扰信号发生器 参见 U4612A 技术资料 (5990-9002CHCN) 以了解详情
* 在基于台式机或笔记本的系统中选择一个
相关文献
出版物标题 出版物类型 出版物编号
USB 设计和测试－最佳方法 手册 5990-4640CHCN
用于 Infiniium 系列示波器的
 U7243A USB 3.0 软件
技术资料 5990-4115CHCN
U4612A USB 3.0 干扰发生器 技术资料 5990-9002CHCN